
 

Fyzika pro VI.A – video Grafické znázornění 2 různoběžných sil  

 

Přeji všem žákům VI.A krásný den. 

Nebojte se, není to žádný domácí úkol…. Pouze Vám posílám odkaz na video, které Vám může pomoci 

pochopit učivo, které jsme probírali ve středu online. A je to i pomoc pro ty z Vás, kteří ve středu na 

online hodině nebyli….  

Video: https://youtu.be/wsZ83uUUZLA 

 

Veškeré dotazy, připomínky, postřehy mi pište na email stonavsky@zsvyhlidka.cz. A nebojte se mi 

napsat… V případě nepochopení učiva či v případě konkrétních dotazů mohu učivo individuálně 

nebo skupinově (max. 9 žáků najednou) vysvětlit online pomocí aplikace Google Hangouts. Pro toto 

je nutné mít účet na Googlu. Můj účet je stonavsky.zsvyhlidka@gmail.com.  

Mějte se fajn… 

 Páček shledáček.. 

 

Přeji poklidné domácí samostudium 

Váš „úča“ fyziky   Michal Stonavský  

https://youtu.be/wsZ83uUUZLA
mailto:stonavsky@zsvyhlidka.cz
mailto:stonavsky.zsvyhlidka@gmail.com

